Sexta-feira
28 de Abril de 2023
16 - Ano XIII - Nº 3964 São Sebastião do Passé

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJIYNJQWN0IYNERBMJK5Q0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ nº 13.831.441/0001-87

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N°

013/2023 - TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO.

O Município de São Sebastião do Passé, através de sua Pregoeira,

torna público e para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023, que tem como

objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS DO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ, aplicando-se

subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal nº 8.666/93, com

suas alterações, registrando-se, a respeito, que: O Pregão em

epígrafe, fica CANCELADO mediante publicação no Diário Oficial

do Município e no site oficial do município, justificando pela

necessidade de ajustes na Planilha Orçamentária, conforme

solicitação da Secretaria requisitante. Assim sendo, será

publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário

Oficial.

Registre-se e dê a divulgação ao presente Aviso.

São Sebastião do Passé, 28 de abril de 2023.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

PREGOEIRA OFICIAL

DECRETO MUNICIPAL N° 03/2022